
 

 

Technický list                              

BC 100 MULTIFUNKČNÍ OLEJ  25 L                                       B7533 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Všestranně využitelný multifunkční olej pro údržbu strojních 

 a elektrických zařízení 
 

 

Profesionální olej, který chrání, uvolňuje, maže, zbavuje 

vlhkosti a ošetřuje. Je použitelný ve strojní výrobě a 

údržbě, v teplárnách, elektrárnách, vodárnách, strojních 

dílnách, lisovnách plastů, autodílnách, lomech, dolech, 

dopravních podnicích, v papírnách, tiskárnách, ve 

zbrojním průmyslu atd. 
___________________________________________________ 

 

Přípravek nastříkejte aplikátorem z cca 30 cm vzdálenosti 

přímo na předem očištěné místo a nechte působit. Po 

aplikaci povrch dle potřeby setřete suchou textilií. 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Multifunkční olej chrání lesklé kovy před korozí. Uvolňuje zrezlé části a uvádí je 

znovu do provozu. Maže, aniž by zamašťoval. Odstraňuje skřípot a vrzání. Odpuzuje 

vlhkost např. na elektrických zařízeních a kabelech, zabraňuje zkratům a bludným 

proudům. Šetrně ošetřuje a čistí. Zvláště se doporučuje k čištění zbraní a jemných 

mechanizmů. 
 

 konzervační a mazací olej 

 neobsahuje silikon a minerální oleje 

 ochraňuje kovové povrchy před korozí 

 vysokým kapilárním účinkem uvolňuje pevně zarezlé spoje a strojní součásti 

 zajišťuje mazání, aniž by zamašťoval 

 odpuzuje a vytěsňuje vlhkost 

 zabraňuje zkratům na elektrickém vedení a kabelech 

 zvláště vhodný pro ošetřování zbraní 

 nepoškozuje plasty, gumu, tkaniny, leštěné a lakované povrchy 

 ___________________________________________________________________________ 

 

 pro mazání strojů, mechanických částí spotřebičů a elektrospotřebičů,  

             přesných mechanizmů a součástí, spínačů a relé, el. vedení a rozvodů  

 k uvolňování zarezlých nebo zatuhnutých spojů a závitů 

 montáž gumových „O“ kroužků, šroubových spojů, čepů, vodících  

             tyčí a vedení, klapek a zámků 

 odstranění mastnot a nečistot z jemných mechanismů 

 konzervace a mazání mechanismů zbraní 

 eliminace vysokého odporu tření 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Chraňte před mrazem. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 

 
Způsob 

aplikace: 

 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Použití: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


